
ZARZĄDZENIE NR 102.2025 
BURMISTRZA ZELOWA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Zelów na lata 2026-2033 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 16b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1214) oraz Uchwały Nr XIX/180/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 13 października 2016 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zelów 
(Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4544) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zelów na lata 2026-2033. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Zelów dotyczących zakresu merytorycznego 
projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zelów na lata 2026-2033. 

3. Konsultacje społeczne będą trwały w okresie od 15.01.2026 r. do 21.01.2026 r. w granicach 
administracyjnych Gminy Zelów 

4. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych i ich obsługę 
organizacyjno-techniczną jest Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zelowie. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne projektu Strategii realizowane będą poprzez zbieranie opinii i uwag mieszkańców 
na piśmie w formie ankiety oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej na formularzu, stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zelów na lata 2026 – 2033 będzie 
dostępny: 

- na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zelowie: www.zelow.pl, 

- na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zelowie: www.mgops.zelow.pl. 

3. Wypełnione ankiety-formularze konsultacyjne należy przekazać do dnia 21 stycznia 2026 r.: 

- osobiście do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zelowie w godz. 7.30 - 15.30, 

- drogą korespondencyjną na adres: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zelowie, ul. Piotrkowska 
12, 97-425 Zelów, 

- w formie elektronicznej na adres: mgops@zelow.pl do dnia 21 stycznia 2026 r. do godz. 0.00. 

§ 3. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości publicznej oraz do wiadomości Rady Miejskiej 
w Zelowie w terminie 30 dni od dnia ich zakończenia z wykorzystaniem strony internetowej Gminy Zelów, 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zelowie oraz publicznej tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zelowie. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zelowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

1) podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zelów i Biuletynie Informacji 
Publicznej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zelowie, 

2) zamieszczeniu na stronie internetowej: www.zelow.pl, www.mgops.zelow.pl, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245485F4-86F6-40AA-9EEB-6621A937FDC9. Podpisany Strona 1



3) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zelowie i Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Zelowie. 

 

   

Burmistrz Zelowa 
 
 

Kamil Świtała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245485F4-86F6-40AA-9EEB-6621A937FDC9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 102.2025 BURMISTRZA ZELOWA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	Załącznik 1 - ANKIETAFORMULARZ ZGŁASZANIA WNIOSKÓW I UWAGdo projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zelów na lata 2026-2033
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1



